
電話番号 勤務先等他の連絡先 電話番号

1 20130567 本山　芳裕 もとやま　よしひろ グリーン航業株式会社 03-3234-1382 全国 ○

2 20130568 矢野　俊夫 やの　としお 全国 －

3 20130578 原田　智也 はらだ　ともや 全国 －

4 20130720 長沼　隆 ながぬま　たかし 全国 －

5 20130859 伊藤　隆雄 いとう　たかお 島根県出雲市 －

6 20130867 島田　靖久 しまだ　やすひさ 島根県(本土) －

7 20130868 高見　尚志 たかみ　ひさし 兵庫県・鳥取県・島根県 －

8 20130873 西　満広 にし　みつひろ 島根県 －

9 20130874 原　美穂 はら　みほ 島根県 －

10 20130877 松村　淳 まつむら　あつし 島根県 －

11 20130904 工藤　剛生 くどう　たけお 777-0005 徳島県美馬市穴吹町穴吹字李２-１一般社団法人やましごと工房内 0883-55-0520 全国 －

12 20140691 山本　綾美 やまもと　あやみ 090-7369-4811 全国 －

13 20140746 大場　寛文 おおば　ひろふみ 島根県 －

14 20140751 高橋　誠 たかはし　まこと 島根県 －

15 20140754 永見　秀明 ながみ　ひであき 島根県 －

16 20140757 福田　富雄 ふくだ　とみお 島根県 －

17 20150393 本田　知之 ほんだ　ともゆき 全国 －

18 20150539 油井　章次郎 ゆい　しょうじろう 全国 －

19 20150602 中谷　和司 なかだに　かずし フォレスターズ合同会社 全国 －

20 20150661 萩原　敏郎 はぎはら　としろう 全国 －

21 20150676 倉石　博 くらいし　ひろし 近畿､中国､石川県、福井県、三重県 －

22 20150701 高野　盛太 こうの　せいた 島根県 －

23 20150702 坂越　浩一 さかごし　ひろかず 島根県 －

24 20150703 土屋　浩志 つちや　ひろし 島根県 －

25 20150705 野尻　志保 のじり　しほ 島根県 －

26 20150706 原　勇治 はら　ゆうじ 島根県 －

27 20150708 舟木　徹 ふなき　とおる 島根県 －

28 20150711 山中　啓介 やまなか　けいすけ 島根県 －

29 20160334 黒川　正美 くろかわ　まさみ 全国 －

30 20160521 平沼　孝太 ひらぬま　こうた 全国 －

31 20160635 小島　徳文 こじま　のりふみ 地域森林管理支援センター 058-201-5013 全国 －

32 20160636 小森　胤樹 こもり　つぐき 501-4201 岐阜県郡上市八幡町有穂１４４６ 090-8366-1731 フォレスターズ合同会社 090-8366-1731 全国 －

33 20160737 上村　高弘 うえむら　たかひろ 島根県 －

34 20160739 越智　俊之 おち　としゆき 島根県 －

35 20160740 福原　直樹 ふくはら　なおき 島根県 －

36 20160741 藤原　芳樹 ふじはら　よしき 島根県 －

37 20160749 小林　由樹 こばやし　よしき   岡山県､鳥取県､島根県､広島県､山口県､徳島県､香川県､愛媛県､高知県 －

38 20170507 下平　敦 しもだいら　あつし 全国 －

39 20170528 坪木　直文 つぼき　なおふみ 全国 ○

40 20170726 井上　康之 いのうえ　やすゆき 全国 －

自宅住所

森林総合監理士　活動可能地域別一覧（島根県）

※登録番号、氏名を非公開としている者は掲載していない。 令和６年３月26日現在

登録番号 氏  名 ふりがな

連絡先

活動可能地域
実績

報告書

1/2



電話番号 勤務先等他の連絡先 電話番号自宅住所
登録番号 氏  名 ふりがな

連絡先

活動可能地域
実績

報告書

41 20170849 大政　康史 おおまさ　やすし 全国（特に九州） ○

42 20180357 服部　浩治 はっとりこうじ 全国 －

43 20180491 木暮　甲吉 こぐれ　こうきち 全国（日本） －

44 20180677 櫻井　知 さくらい　とも 石川県、福井県、三重県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県 －

45 20180691 大澤　一岳 おおさわ　かずたけ 全国 －

46 20180709 長井　美緒 ながい　みお 全国 －

47 20180719 大内　謙輔 おおうち　けんすけ 島根県 －

48 20180720 木村　仁 きむら　じん 島根県 －

49 20180722 中村　岳寛 なかむら　たけひろ 島根県 －

50 20180728 橋本　直樹 はしもと　なおき 島根県、鳥取県、岡山県、広島県、山口県、香川県、徳島県、愛媛県、高知県 －

51 20190493 川野　康朗 かわの　やすろう 全国 －

52 20190594 髙木　敏 たかき　さとし 全国 －

53 20190638 川村　義治 かわむら　よしじ 全国 －

54 20190691 江坂　文寿 えさか　ふみとし 全国 －

55 20190791 脇坂　芳夫 わきさか　よしお 島根県 －

56 20190845 杉本　康緒 すぎもと　やすお 島根県 －

57 20200553 河野　晃 かわの　あきら 全国 －

58 20200681 岡浦　貴富 おかうら　たかとみ 石川県、福井県、滋賀県、京都府、大阪府、奈良県、和歌山県、三重県、兵庫県、岡山県、広島県、山口県、島根県、鳥取県（近畿中国森林管理局管内） －

59 20200732 秋田　顕二 あきた　けんじ 島根県・広島県・岡山県・山口県・鳥取県 －

60 20200735 安藤　暁子 あんどう　あきこ 全国 ○

61 20200741 梅木　洋一 うめき　よういち 全国 －

62 20200745 大谷　洋 おおたに　よう 島根県 －

63 20200768 鈴木　正勝 すずき　まさかつ 全国 －

64 20200788 藤平　康則 ふじひら　やすのり 全国 －

65 20200814 佐藤　肇 さとう　はじめ 全国 ○

66 20220797 川上　亜妃子 かわかみ　あいこ 島根県 －

67 20220802 島内　厚実 しまうち　あつみ 全国 －

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87
2/2


