## 森林総合監理士 活動可能地域別一覧(島根県)

登録番号	名を非公開としてい 氏名			連絡先		_		中结
		ふりがな	自宅住所	電話番号	勤務先等他の連絡先	電話番号	活動可能地域	実績 報告書
20130567	本山 芳裕	もとやま よしひろ			グリーン航業株式会社	03-3234-1382	全国	0
20130568	矢野 俊夫	やの としお					全国	_
20130578	原田 智也	はらだ ともや					全国	_
20130720	長沼 隆	ながぬま たかし					全国	_
20130859	伊藤 隆雄	いとう たかお					島根県出雲市	_
20130867	島田 靖久	しまだ やすひさ					島根県(本土)	_
20130868	高見 尚志	たかみ ひさし					兵庫県·鳥取県·島根県	_
20130873	西 満広	にし みつひろ					島根県	_
20130874	原 美穂	はら みほ					島根県	_
20130877	松村 淳	まつむら あつし					島根県	_
20130904	工藤 剛生	くどう たけお	777-0005 徳島県美馬市穴吹町穴吹字李2-1一般社団法人やましごと工房F	₦ 0883-55-0520			全国	_
20140691	山本 綾美	やまもと あやみ		090-7369-481			全国	_
20140746	大場 寛文	おおば ひろふみ					島根県	_
20140751	高橋 誠	たかはし まこと					島根県	_
20140754	永見 秀明	ながみ ひであき					島根県	_
20140757	福田 富雄	ふくだ とみお					島根県	_
20150393	本田 知之	ほんだ ともゆき					全国	_
20150539	油井 章次郎	ゆい しょうじろう					全国	_
20150602	中谷 和司	なかだに かずし			フォレスターズ合同会社		全国	_
20150661	萩原 敏郎	はぎはら としろう					全国	_
20150676	倉石 博	くらいし ひろし					近畿、中国、石川県、福井県、三重県	_
20150701	高野 盛太	こうの せいた					島根県	_
20150702	坂越 浩一	さかごし ひろかず					島根県	_
20150703	土屋 浩志	つちや ひろし					島根県	_
20150705	野尻 志保	のじり しほ					島根県	_
20150706	原 勇治	はら ゆうじ					島根県	_
20150708	舟木 徹	ふなき とおる					島根県	_
20150711	山中 啓介	やまなか けいすけ					島根県	_
20160334	黒川 正美	くろかわ まさみ					全国	_
20160521	平沼 孝太	ひらぬま こうた					全国	_
20160635	小島 徳文	こじま のりふみ			地域森林管理支援センター	058-201-5013	全国	_
20160636	小森 胤樹	こもり つぐき	501-4201 岐阜県郡上市八幡町有穂1446	090-8366-173	フォレスターズ合同会社	090-8366-1731	全国	_
20160737	上村 高弘	うえむら たかひろ					島根県	_
20160739	越智 俊之	おち としゆき					島根県	_
20160740	福原 直樹	ふくはら なおき					島根県	_
20160741	藤原 芳樹	ふじはら よしき					島根県	_
20160749	小林 由樹	こばやし よしき					岡山県、鳥取県、島根県、広島県、山口県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県	<u> </u>
20170507	下平 敦	しもだいら あつし					全国	_
20170528	坪木 直文	つぼき なおふみ					全国	0
20170726	井上 康之	いのうえ やすゆき					全国	_

ſ	登録番号	氏 名	ふりがな	連絡先				1	<b></b>
				自宅住所	電話番号	勤務先等他の連絡先	電話番号	活動可能地域	実績 報告書
41	20170849	大政 康史	おおまさ やすし					全国(特に九州)	0
42	20180357	服部 浩治	はっとりこうじ					全国	_
43	20180491	木暮 甲吉	こぐれ こうきち					全国(日本)	_
44	20180677	櫻井 知	さくらい とも					石川県、福井県、三重県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、鳥取県、鳥根県、岡山県、広島県、山口県	_
45	20180691	大澤 一岳	おおさわ かずたけ					全国	_
46	20180709	長井 美緒	ながい みお					全国	_
47	20180719	大内 謙輔	おおうち けんすけ					島根県	_
48	20180720	木村 仁	きむら じん					島根県	_
49	20180722	中村 岳寛	なかむら たけひろ					島根県	_
50	20180728	橋本 直樹	はしもと なおき					島根県、鳥取県、岡山県、広島県、山口県、香川県、徳島県、愛媛県、高知県	_
51	20190493	川野 康朗	かわの やすろう					全国	_
52	20190594	髙木 敏	たかき さとし					全国	_
53	20190638	川村 義治	かわむら よしじ					全国	_
54	20190691	江坂 文寿	えさか ふみとし					全国	_
55	20190791	脇坂 芳夫	わきさか よしお					島根県	_
56	20190845	杉本 康緒	すぎもと やすお					島根県	_
57	20200553	河野 晃	かわの あきら					全国	_
58	20200681	岡浦 貴富	おかうら たかとみ					石川県、福州県、淮賀県、京都府、大阪府、京良県、和歌山県、三重県、兵津県、岡山県、広島県、山口県、島根県、島取県(近畿中国森林管理局管内)	_
59	20200732	秋田 顕二	あきた けんじ					島根県・広島県・岡山県・山口県・鳥取県	_
60	20200735	安藤 暁子	あんどう あきこ					全国	0
61	20200741	梅木 洋一	うめき よういち					全国	_
62	20200745	大谷 洋	おおたに よう					島根県	_
63	20200768	鈴木 正勝	すずき まさかつ					全国	_
64	20200788	藤平 康則	ふじひら やすのり					全国	
65	20200814	佐藤 肇	さとう はじめ					全国	0
66	20220797	川上 亜妃子	かわかみ あいこ				†	島根県	_
67	20220802	島内厚実	しまうち あつみ				†	全国	_
68		1017 777	30,73 4,727				†		
69							†		
70							†		
71							†		
72							†		
73							†		
74							†		
75							†		
76							†		
77							†		
78							+		+
79							+		+
80							†		
81							+		<del>                                     </del>
82							+		+
83							+		<del>                                     </del>
84							+		<del>                                     </del>
							1		
85 86							1		
86 87							+		
87					2/2		1		